
UCHWAŁA NR LII/490/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym ( Dz.U.  
z 2018 r. poz. 9941)) art. 13 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2018, poz. 1212)) oraz Uchwał Nr 7/2004 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Cygany z dnia 21 marca 2004 r. i Nr 27/2017 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Cygany z dnia 3 września 
2017 r. Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
położonych na terenie obrębu Cygany - Gmina Nowa Dęba z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną oznaczonych nr nr ewid. :
1) 1384/25 o pow. 0,2963 ha,
2) 1384/26 o pow. 0,1254 ha,
3) 1384/27 o pow. 0,1548 ha,
4) 1384/28 o pow. 0,1559 ha,
5) 1384/29 o pow. 0,1607 ha,
6) 1384/30 o pow. 0,2393 ha,
7) 1384/31 o pow. 0,2240 ha,
8) 1384/33 o pow. 0,3240 ha,
9) 1384/34 o pow. 0,2267 ha,
10) 1384/35 o pow. 0,1364 ha,
11) 1384/36 o pow. 0,1367 ha,
12) 1384/37 o pow. 0,1394 ha,
13) 1384/38 o pow. 0,1369 ha,
14) 1384/39 o pow. 0,1421 ha,
15) 1384/40 o pow. 0,1365 ha,
16) 1384/41 o pow. 0,1392 ha,
17) 1384/43 o pow. 0,1380 ha,
18) 1384/45 o pow. 0,1370 ha,
19) 1384/52 o pow. 0,1586 ha,
20) 1384/53 o pow. 0,1878 ha,
21) 1384/56 o pow. 0,1558 ha,
22) 1384/58 o pow. 0,1490 ha,
23) 1384/60 o pow. 0,1475 ha,
24) 1384/61 o pow. 0,1509 ha,
25) 1384/62 o pow. 0,2090 ha,
26) 1384/63 o pow. 0,1885 ha,
27) 1384/65 o pow. 0,1742 ha

Id: AE76F5A7-7F18-4029-AFDA-4E98C147E0D2. Uchwalony Strona 1



28) 1384/66 o pow. 0,2070 ha,
29) 1384/67 o pow. 0,1418 ha,
30) 1384/68 o pow. 0,1478 ha,
31) 1384/69 o pow. 0,1704 ha,
32) 1384/70 o pow. 0,1845 ha.

w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/343/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 września 

2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 50,650,1000,1089

Id: AE76F5A7-7F18-4029-AFDA-4E98C147E0D2. Uchwalony Strona 2



Id: AE76F5A7-7F18-4029-AFDA-4E98C147E0D2. Uchwalony Strona 1




